

## **AVVISO**

Il sottoscritto Presidente dell' Autorità di Sistema Portuale del Mar Tirreno Centro Settentrionale:

- Vista la Legge 28.1.1994, n. 84 e successive modificazioni ed integrazioni, recante riordino della legislazione in materia portuale;
- Visto il Decreto Legislativo 4.8.2016 n. 169 recante riorganizzazione, razionalizzazione e semplificazione della disciplina concernente le Autorità portuali di cui alla legge 28 gennaio 1994, n. 84, in attuazione dell'art. 8,comma 1, lettera f), della legge 7 agosto 2015, n. 124;
- Visto il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n. 392 del 24.11.2016 recante la nomina del Presidente dell'Autorità di Sistema Portuale del Mar Tirreno Centro Settentrionale;
- Visti gli articoli 36 del Codice della Navigazione e 18 del Regolamento di Esecuzione del Codice di Navigazione;
- Visto il Regolamento d'uso delle aree demaniali marittime nei porti di Civitavecchia, Fiumicino e Gaeta modificato con Decreto del Presidente dell'AdSP n. 254, in data 14.09.2018;
- Visto

  il Decreto del Presidente dell'Autorità di Sistema Portuale del Mar Tirreno Centro Settentrionale n. 334 del 20.12.2019, avente ad oggetto "Porto di Gaeta. Affidamento in concessione demaniale marittima, per la durata di anni 4 (quattro) ai sensi dell'articolo 36 del Codice della Navigazione, dell'articolo 8 del Regolamento per l'esecuzione del Codice della Navigazione (Navigazione Marittima) e dell'art. 6 del Regolamento d'uso delle aree demaniali marittime nei porti di Civitavecchia, Fiumicino e Gaeta modificato con Decreto n. 254, in data 14.09.2018 "per l'occupazione e la gestione di n. 14 singoli stalli per la vendita di prodotti ittici al dettaglio, ciascuno di superficie di 30,36 mq (trenta/36 metriquadrati), ubicati all'interno di una struttura sita in località Porto Salvo nel Comune di Gaeta censita nel SID il Portale del mare nel Foglio 36, particella 3240";
- Visto l'Avviso pubblico e l'allegato "Disciplinare di procedura di evidenza pubblica"
- Viste

  le "Manifestazioni di interesse" pervenute entro la data del 5.02.202 alle ore 12:00 da parte dei soggetti interessati all'affidamento in concessione dei singoli stalli, come previsto dal suindicato Decreto 334/2020:
- Visto il Decreto del Presidente dell'Autorità di Sistema Portuale del Mar Tirreno Centro Settentrionale n. 56 del 17.02.2020, con cui è stata nominata la Commissione istruttoria di cui all'art. 12 del citato Regolamento d'uso delle aree demaniali marittime nei porti di Civitavecchia, Fiumicino e Gaeta, come previsto dal Decreto presidenziale n. 334 del 20/12/2019;
- visto il precedente Avviso del 19 febbraio 2020 del Presidente di questa Autorità di Sistema Portuale con il quale è stato reso la data della prima seduta della Commissione tenutasi in seduta pubblica, lo scorso 25 febbraio 2020, alle ore 10.00 presso la sede di Civitavecchia;
- Visto il Decreto n. 80 del 21.02.2020, recante la delega di firma degli atti di normale amministrazione di competenza del Presidente, per il periodo dal 24.02.2020 al 28.02.2020 al Segretario Generale;

## **RENDE NOTO**

La Commissione istruttoria nominata con Decreto n. 56 del 17.02.2020, si riunirà in seconda seduta pubblica il giorno 4 marzo 2020, alle ore 10.00, presso la sede di Civitavecchia dell'Autorità di Sistema Portuale del Mar Tirreno Centro Settentrionale.

Il presente avviso viene affisso sul sito istituzionale dell'ADSP www,portidiroma.it

Civitavecchia,

IL SEGRETARIO GENERALE Dott.ssa Roberta Macii

Autorità di Sistema Portuale del Mar Tirreno centro settentrionale
P. Iva 00974341000 - C.F. 01225340585